
Monitor Polski Nr 560 - 972- Poz. 622, 623 i 624 

622 
Rej. 109/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 lipca 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne za­
sługi dla rozwoju orzecznictwa administracyjnego od­
znaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Jerzy Świątkiewicz s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

623 
Rej. 117/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 lipca 1995 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wniosek Mini­
stra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają: 

obywatele Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwijania 
polsko-francuskiej współpracy 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Mularski Tadeusz, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Billaud Bernard, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkali w Re­
publice Zairu za wybitne zasługi w działalności na 

rzecz rozwijania współpracy między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Zairu 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Langer Jerzy, 

za wybitne zasługi w pracy misyjnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. ks. Szempliński Jerzy, 

za w\,bitne zasługi w działalności polonijnej i komba­
tanckiej 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Szczepanski Zdzisław, 
obywatele Królestwa Szwecji 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
6. Bocian Alfons, 7. Farbotko Zenon. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

624 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych poza granicami kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

nik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nej z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie diet i innych nia. 
należności z tytułu podróży służbowych poza granica-
mi kraju (Monitor Polski z 1995 r. Nr 1, poz. 10) załącz- Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Mil/er 



lit "· 
! 

i 

Monitor Polski Nr 56 - 973- Poz. 624 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
30 października 1995 r. (poz. 624) 

WYSOKOŚĆ DIET ZA DOBĘ PODRÓŻY SŁUŻBOWEJ ORAZ LIMITU NA NOCLEG W HOTELU 

Lp. Państwo Waluta Kwota diety Kwota limitu 
na nocleg 

1 2 3 4 5 

1 Afganistan USD 36 40 
2 Albania USD 36 70 
3 Algieria USD 36 90 
4 Andora jak w Hiszpanii 
5 Angola USD 42 90 
6 Arabia Saudyjska USD 37 90 
7 Argentyna USD 42 80 
8 Armenia USD 34 80 
9 Australia AUD 48 120 

10 Austria ATS 504 850 
11 Azerbejdżan USD 33 80 
12 Bahrajn USD 33 100 
13 Bangladesz USD 34 120 
14 Belgia BEF 1 347 5500 
15 Białoruś USD 33 50 
16 Boliwia USD 30 50 
17 Botswana USD 30 jak pod lp. 136 
18 Brazylia USD 40 80 
19 Bułgaria USD 36 70 
20 Chile USD 34 75 
21 Chiny USD 35 90 
22 Chorwacja USD 43 80 
23 Cypr USD*) 33 35 CYP 
24 Czechy USD 33 65 
25 Dania DKK 260 780 
26 Dżibuti USD jak pod lp. 136 100 
27 Egipt USD 34 80 
28 Ekwador USD 36 50 
29 Estonia USD 36 70 
30 Etiopia USD 33 50 
31 Filipiny USD 35 80 
32 Finlandia FIM 204 400 
33 Francja FRF 230 600 
34 Ghana USD 34 45 
35 Grecja USD*) 36 10000 GDR 
36 Gruzja USD 36 50 
37 Gwinea USD 37 50 
38 Haiti USD*) 37 45 gourd 
39 Hiszpania USD*) 33 8000 ESP 
40 Holandia NLG 67 110 
41 Indie USD 34 85 
42 Indonezja USD 33 70 
43 Irak USD 49 60 
44 Iran USD 37 60 

• J 



Monitor Polski Nr 56 - 974- Poz. 624 

1 2 3 4 5 

45 Irlandia lEP 24 60 
46 Islandia USD 36 80 
47 Izrael USD 40 48 
48 Japonia YPY 6900 13000 
49 Jemen USD 36 95 
50 Jordania USD 31 55 
51 Kamerun USD 36 jak pod lp. 136 
52 Kambodża USD 35 80 
53 Kanada CAD 45 85 
54 Katar USD jak pod lp. 136 50 
55 Kazachstan USD 38 80 
56 Kenia USD 34 60 
57 Kirgistan USD 33 80 

.," ... 

58 Kolumbia USD 36 80 
59 Kongo USD 45 jak pod lp. 136 
60 Korea Południowa USD 34 80 
61 Korea Północna USD 36 150 
62 Kostaryka USD 31 60 
63 Kuba USD 37 70 
64 Kuwejt KWD 10,65 40 
65 Laos USD 37 70 
66 Liban USD 43 95 
67 Liberia USD 46 jak pod lp. 136 
68 Libia USD*) 42 45 LYD 
69 Liechtenstei n jak w Szwajcarii 
70 Litwa USD I 33 I 75 
71 Luksemburg jak w Belgii 
72 Łotwa USD 33 80 
73 Macedonia USD 43 80 
74 Malawi USD 33 85 
75 Malezja USD*) 30 200 BYR 
76 Mali USD 39 80 
77 Malta USD 30 45 
78 Maroko USD*) 34 400 MAD 
79 Mauretania USD 42 jak pod lp. 136 
80 Meksyk USD 36 80 
81 Mołdowa USD 33 80 
82 Monaco jak we Francji 
83 Mongolia USD 40 100 
84 Mozambik USD 36 85 
85 Myanmar USD jak pod lp. 136 50 
86 Nepal USD 31 jak pod lp. 136 
87 Niemcy DEM 68 150 
88 Nigeria USD 33 150 
89 Nikaragua USD 33 50 
90 Norwegia NOK 285 800 
91 Nowa Zelandia NZD 63 70 USD 
92 Oman USD 33 50 
93 Pakistan USD 34 90 
94 Panama USD 30 40 
95 Paragwaj USD 37 jak pod lp. 136 



Monitor Polski Nr 56 - 975-

1 2 3 

96 Peru USD 
97 Portugalia USD*) 
98 Republika 

Południowej Afryki USD 
99 Rosja i inne nie 

wymienione państwa 
Wspólnoty 
Niepodległych Państw USD 

100 Rumunia USD 
101 San Marino 
102 Senegal USD 
103 Serbia USD 
104 Sierra Leone USD 
105 Singapur SGD 
106 Słowacja USD 
107 Słowenia USD 
108 Somalia USD 
109 Sri Lanka USD 
110 Sudan USD 
111 Syria USD 
112 Szwajcaria CHF 
113 Szwecja SEK 
114 Tadżykistan USD 
115 Tajlandia USD 
116 Tanzania USD 
117 Togo USD 
118 Tunezja USD*) 
119 Turcja USD 
120 Turkmenia USD 
121 Uganda USD 
122 Ukraina USD 
123 Urugwaj USD 
124 Stany Zjednoczone 

Ameryki (USA) USD 
125 Uzbekistan USD 
126 Wenezuela USD 
127 Węgry USD 
128 Wielka Brytania GBP 
129 Wietnam USD 
130 Włochy ITL 
131 Wybrzeże 

Kości Słoniowej USD 
132 Zair USD 
133 Zambia USD 
134 Zimbabwe USD 
135 Zjednoczone Emiraty 

Arabskie USD 
136 Pozostałe państwa 

pozaeu ropejskie USD 

Przy podróżach do: 
- Gibraltaru dieta i limit hotelowy jak w Wielkiej Brytanii, 
- Honkongu dieta wynosi 36 USD, a limit hotelowy 80 USD, 
- Tajwanu dieta wynosi 45 USD, a limit hotelowy 80 USD. 

*) Dotyczy kwoty diety. 

4 

39 
33 

37 

33 
36 

jak we Włoszech 
42 
43 
33 
57 
33 
43 

jak pod lp. 136 
31 
37 
40 
67 

273 
33 
31 
35 
36 
30 
36 
33 
40 
35 
38 

37 
33 
30 
33 
25 
36 

56634 

, 
" 

39 
45 
33 
32 

31 

36 

ł 

Poz. 624 

5 

45 
15000 PTE 

75 

80 
65 

75 
80 
50 

145 
65 
80 
50 
50 

100 
75 

120 
900 

80 
100 
80 

jak pod lp. 136 
40 TND 

80 
80 
60 
80 
65 

100 
80 

120 
90 
70 
80 

150000 

55 
120 
85 
95 

80 

90 


